Li sire en sun seint temple li sire el cel sa sege.
 Dominus in templo sancto suo . dominus in cælo sedes eius.

Li oil de lui el poure guardent. li surcil de lui demandant
 Oculi eius in paupem respiciunt! palpebrae eius interrogant
 les fils des humes.
 filios hominum.

Li sire enquert le iuste et le felun chi acertes aimet felulnie
 Dominus interrogat iustum et impiū! qui autem diligit iniquitatem
 het la sue aneme. del caliz de icouls.
 odit animam suam. 2 (cali)cis eorum.

Il pluerat sur les peccheurs laz fous sulfere et esperit de
 Pluet sup peccatores laqueos: ignis sulphur et spc
 tempestez la partie
 procellarum pars cali(cis)

Kar dreiturels sire et iustises amat ueltet uit uolz
 Quoniam iustus dominus et iusticias dilexit: æquitatem uidit unltus
 de lui.
 ej9.

PSALM' DD. XI.

Salf mei fai sire kar defist li sainz kar amenusees sunt le
 Saluum me fac dne quoniā defecit sanctus! qm̄ diminutæ sunt
 ueritez de fiz de humes
 ueritates a filiis hominum.

2 et par q^r parlerent
 et corde locuti sunt.

Vaines choses parlerent chascuns a sun presme leu'res
 Vana locuti sunt unusquisq; ad pxiimum suum. labia
 trecheresses en quor
 dolosa in corde (et corde locuti s.)

Destruisset li sire tutes leueres tcheruses et langue grantz
 Dispdat dominus uniuersa labia dolosa! et linguam magni-
 choses parlanz.
 loquam.

Chi distrent la nostre langue magnifieruns le noz leueres de
 Qui dixerunt linguam nostram magnificabimus labia nostra a
 nus sunt chi nre sire 
 nobis sunt! quis noster dominus est?

Pur la miserie des sufraitus et le gemissement des poures . ore
 Prop̄ miseriam inopum et gemitum paupum! nunc
 me esdrecrai dist li sire.

exurgā, dicit dñs.

Deposerai en saluable fianz susement ferai en lui.
 Ponam in salutari! fiducialit̄ agā in eo.

Li parlement del seignur parlement caste. argent par fu es-
 Eloquia domini eloquia casta. argentum igne ex-
 meret pruuet a la terre espurget a set duble.
 aminatum probatum terræ, purgatum septuplum.

Tu sire guarderas nus et guarderas nus de ceste generaciun
 Tu domine seruabis nos et custodies nos a generatione hac
 en parmenabletet.
 in æternum.

En auirunnement li felun eirent sulunc la tue haltece mul-
 In circuitu impii ambulant! scdm̄ altitudinem tuam mul-
 teplias les fiz des humes, ke deus ait merci, die ceste saume uement.
 tiplicasti filios hominum.

Psalm XII.

Desq: aqñt sire ublies tu mei enfin desq. aquant desturnes
 Usquequo domine obliuisceris me in finem! usquequo auertis
 la tue face dé moi. Cume lungement poserai conseilz en la moie
 faciem tuam a me. Quamdui ponam consilia in anima
 aneme dolur en mun q̄r par iur.
 mea! dolorem in corde meo p̄diem.

Desq: aqñt serat essalacet li mēns enimis sur mei resguard et
 Usquequo exaltabitur in imicus meus. sup me! respice et
 oies mei sire li mens ds. Enlumine les mens oils que io unces
 exaudi me dñe ds ms. Illumina oculos meos ne unquam
 ne dorme en mort q alcune fiet ne diet li mens elnemis io melz
 obdormiam in mortem! nequanda dicat inimicus mens prævalui
 ualui en uers lui.
 aduersus eu.

Chi t'bulent mei se eslecerūt si ie serai esmout. mais io
 Qui tribulant me exultabunt si motus fuero! ego autē
 acertes en la tue misericordē esp*a*
 in miscdia tua spau.

Eslecerat li mens quors en tun salble saluable io canterai al
 Exultabit cor meum in salutari tuo! cantabo dno

seignor ki bones choses liu^sat a mei et canterai al nun del seignur
 qui bona tribuit michi. et psallam nomini domini
 altissime.
 altissimi.

PSALM. DAVID XIII.

Dist li fols en sun quor nen ↗ deus.
 Dixit insipiens in corde suo: non est deus.
 Corrumput sunt et abominables fait sunt en lur estudes nen
 Corrupti sunt et abominables facti sunt in studiis suis: non
 ↗ chi facet bien nen ↗ desq: a un.
 est qui faciat bonū non est usq: ad unū.
 li sire del ciel esguardat sur les filz deshumes que il feit si
 Dominus de cælo prospexit sup filios hominum: ut uideat si
 ↗ entendanz u reffransz deu.
 est intelligens aut requirens dñm.
 Tuit declinerent ensemblement nēt pfitables fait sunt nent ↗
 Omnes declinauerunt simul inutiles facti sunt: non est
 chi facet bien nent ↗ desq: a un.
 qui faciat bonū, non est usque ad unum.
 le sepulchre a^uanz ↗ le guit'run de couls par lur langues
 Sepulchrum patens est guttur eorum; linguis suis
 t'cherusement faiseient uenim de serpens desuz les leures de els
 dolose agebant: uenenu aspidum sub labiis eorum.
 La buche desquels de maleciun et de amartume pleinne ↗
 Quorum os maledictione et amaritudine plenum est:
 ignels li piez sunt de els a espandre sanc
 ueloces pédes eorum ad effundendum sanguinem.
 Cont'ciun et malu^rtet enueies de els et la uoie de peis nen
 Contritio et infelicitas inuiis eorum et uiam pacis non
 cunuerunt nent ↗ crême de deu deuant lur oils
 congouerunt: non est timor dei ante oculos eorum.
 Dum ne cuniust'unt tuit chi ouerent felunie chi deuorent mun
 Nonne cognoscent omnes qui opantur iniuitatem: qui deuorant plebem
 pople si cume uiande de pain.
 meam sicut escam panis?
 le seignur nent enuocherent iloc t^eembrerent de creme en q̄l
 Dñm non inuocauerunt: illic trepidauerunt timore ubi
 lui nent esteit creme.
 non erat timor.
 Kar li sire en gen'aciun iusta ↗ le conseil delsufreit⁹ con
 Quoniam dns in generatione iusta est, consilium inopis con
 fudistes kar li sire ↗ espance de lui
 fudistis: qm dominus spes eius est.
 liques dunrat de syon saluable a israel. qnt desturnerat li sire
 Quis dabit ex Syon salutare israel: cum auerterit dns
 la caituetet de sun pople sesioirat iacob et sesléécerat isrl.
 captiuitatē plebis suæ exultabit iacob et lætabitur israel.

PSALM' DAVID. XIV.

Sire liques habiterat en tuen tab'nacle u liquels reposerat el
Domine quis habitabit in tabernaculo tuo: aut quis requiescat in
tu'en seint munt
monte sancto tuo: *2 (jus)titiā*

Chi entre senz teche et ouret iustise
Qui ingreditur sine macula: et opat⁹ ius
Chi parrolet ueritet en sun q⁰r. Chi ne fist t'cherie en sa
.Qui loquitur ueritatem in corde suo: qui non egit dolium in
langue
lingua sua.

Ne ne fist a sum proesme mal et obprobre ne receut
Nec fecit proximo suo malum: et opprobrium non accepit
enuerves proesmes
aduersus proximos suos.

A nient 's demenet en le esguardement de lui li malignes
Ad nichilum deductus est in conspectu eius malignus:
les cremanz acertes le seignur glorifie.
timentes autem dominum glorificat.

Ki iure a sun proesme et nel deceit chi sa pecunie ne
Qui iurat proximo suo et non decipit: qui pecuniam suam non
dunat a usure et luers sur le innocent ne receut.
dedit ad usuram: et munera sup innocentem non accepit.

Chi fait icestes choses ne serat mout en parmenabletet.
Qui facit hæc: non mouebit⁹ in æternum.

PSALM' DD. XV.

Guarde moi sire kar io espai en tei. io dis al seignur
Conserua me dne quoniam spau in te. dixi domino
li mens deus tu es kar de mes bens nen nas busuin.
deus meus es tu: qm̄ bonorum meorum non eges.

As sainz chi sunt en sa terre ad fait me'ueilluses tutes mes
Sanctis qui sunt in terra eius: mirificauit omnes uo-
uolentez en els
luntates meas in eis.

Multepliees sunt les enfermetez de els enp's ice sei has-
Multiplicatae sunt infirmitates eorum: postea acceleran-
tierent.
uerunt.

Jo ne assemblerai les cuuenz de els de sancs ne ne serai
Non congregabo conuenticula eorum de sanguinibus: nec memor
remēbrere de nuns de els par mes leures a moi.
ero nominum eorum p labia mea. michi.

li sire est partie de la moie hereditet et del mien calice tu es
 Dominus pars hereditatis meæ et calicis mei: tu es
 ki restab'iras la moie hereditet
 qui restituet hereditatem meā (mīhi)

Les cordes chaient a mei en cleres chosis et adecertes la
 Funes ceciderunt michi in præclaris: et enim
 moie hereditet ↳ a mei clere
 hereditas mea præclara est mi.

Jo beneistrai le seignur chi dunat a mei entendemēt en
 Benedicam dnm qui tribuit michi intellectum: in-
 surq; tut et desq: a la nuit cruissirent en mei mes reins.
 sup et usq; ad noctem increpuerunt me renes mei.

Jo purueeie le seignur el men gardēment tutes ures kar deuērs
 Prouidebam dnm in conspectu meo sēp. qm a
 les dext' es ↳ a mei q io ne seie comuut.
 dextris est michi ne commouear.